
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713257

Pronájem bytu 2+1, 50 m2, OV, Karviná, Ráj, ul. V Aleji

Nemovitost nabízí

Reality Čapek

 

Realitní makléř

Ing. Čapek Ondřej
Mobil: +420 604 338 707
ondrej@realitycapek.cz

Pronájem bytu 2+1, Karviná, V Aleji
ČÍSLO ZAKÁZKY: 554 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karviná, Ráj, V Aleji

Pronájem bytu 2+1, Karviná, V Aleji

Nabízím Vám prostorný byt 2+1 v Karviné Ráji s balkónem. Byt o
rozloze 50m2 je v klasické cihlové zástavbě a v docházkové
vzdálenosti je veškerá občanská vybavenost. Byt se nachází ve
čtvrtém patře cihlového domu bez výtahu, celý dům po rekonstrukci
viz. fotografie. Velmi klidné prostředí pro naprosto pohodové a
nerušené bydlení v blízkosti klidové zóny. Bez parkovacích zón pro
automobily. Byt se pronajímá jako nevybavený, vybavení na
fotografiích patří stávajícímu nájemníkovi a bude vystěhováno.
Bydlení je určeno pro maximálně čtyři osoby. Velcí domácí mazlíčci
nejsou vítáni. Bydlení je k dispozici ihned. Nájemník musí mít
prokazatelný zdroj příjmů, bezdlužnost a čistý insolvenční rejstřík,
není možno čerpat dávky na bydlení. Dům je nyní nově zateplen,
nízké náklady na bydlení. Cena nájmu bytu činí 8.400,- Kč. Plus
platby za služby (teplo, voda) cca 2.600,- Kč. Plus platby za
elektřinu plyn a internet které si nájemník přepisuje na sebe cca
1.500,- Kč. Vratná kauce je 15.000,- Kč. Plus jednorázový
administrativní poplatek splatný při podpisu smlouvy činí 6.000,- Kč.
Pro domluvení termínu prohlídky kontaktujte makléře telefonicky na
čísle 604338707.

CENA: (za měsíc) 8 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

50

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení

balkon
lodžie
terasa
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713257

Pronájem bytu 2+1, 50 m2, OV, Karviná, Ráj, ul. V Aleji

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Celková plocha (m2) 56

Užitná plocha (m2) 50

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

2 / 2


